EL PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DEL

 INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

DISPONE:

ARTÍCULO 1º. - Apruebase la Adjudicación de la Licitación Privada N° 02/2022 para la “RENOVACION DE 
LICENCIAS ANTIVIRUS SOPHOS”, por un importe total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 97/100 ($2.399.124,97).

ARTÍCULO 2º. - Adjudícase al Oferente N° 1.- GLOBALGATE S.R.L. (CUIT N° 30-70783680-2) los renglones N° 1 y 
2 por el importe total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO 
VEINTICUATRO CON 97/100 ($2.399.124,97).

ARTÍCULO 3º. - Pase a la Subgerencia de Compras y Contrataciones a los efectos de continuar con los trámites 
correspondientes.

ARTÍCULO 4º. - Comuníquese al adjudicatario el resultado de lo actuado, conforme a lo establecido en el Artículo 81°